
SKI ALPIN

SKI NORDIQUE

RAQUETTES

LUGES / YOONERS

EQUIPEMENT
COMPLET

1/2 j 1 jour jour supp. 5 j Saison

Enfant 70 - 90 cm

Adulte

Mini - ski

Snowboard
Enfant à partir d’ 1 m
Adulte

Télémark

Casque

Ski ou chaussure seul : 1/2 tarif du prix de l’ équipement

100 - 10 cm

120 - 140 cm

8,50 €
9,50 €

13,50 €

10,50 €
12,50 €
15,50 €

42,50 €
47,50 €
67,50 €

90 €
100 €
130 €

14,50 € 18,50 € 72,50 €

15,50 € 19,50 € 77,50 €

15,50 €
16,50 €

19,50 €
20,50 €

77,50 €
82,50 €

15,50 € 25,50 € 77,50 €

5 € 20 €

165 €

EQUIPEMENT
COMPLET

1/2 j 1 jour 5 j Saison

Enfant

Classic

Rando nordique

Adulte

12,50 €
15,50 €

14,50 €
19,50 €

62,50 €
77,50 €

150 €
230 €

19,50 € 19,50 € 97,50 €

Skate

Enfant
Adulte

7 €
10 €

8,50 €
12 €

35 €
50 €

95 €
110 €

Raquettes - Bâtons

Paire de bâtons

Adulte
Raquettes - Bâtons

Raquettes - Bâtons
Enfant 

Symbioz Performance

Chaussures
Rando ou raquettes

5,50 € 6,50 € 27,50 €

7 € 8 € 35 €

9,50 € 12,50 € 47,50 €

4 €

6 €

17,50 €

25 €

Luge / Yooner 6,50 € 29 €

CONDITIONS GENERALES : Le tarif de chaque prestation n’ inclut pas pour l’ utilisateur 
d’ assurance personnelle en responsabilité civile et accident, 

ni d’ assurance vol ou dégât du matériel. Tout bris, dégât ou vol de matériel et accessoires sera 
facturé à l’ utilisateur concerné ou à son responsable légal.

Réservation en ligne  ( à partir de 2 jours et plus )

8,50 €
9,50 €

13,50 €

14,50 €

15,50 €

15,50 €
16,50 €
15,50 €

5 €

jour supp.

12,50 €
15,50 €

19,50 €

7 €
10 €

5,50 €

7 €

9,50 €

6,50 €

4 €

6 €

Ski ou chaussure seul : 1/2 tarif du prix de l’ équipement

TARIFS LOCATION  Hiver
1/2 journée : 8h30 - 13h / 12h30 - 17h 
Journée : 8h30 - 17h

location@sports-360.fr

04 79 42 29 72

www.sports-360.fr  


