

TARIFS LOCATION Hiver

1/2 journée : 8h30 - 13h / 12h30 - 17h

Journée : 8h30 - 17h

 04 79 42 29 72

 www.sports-360.fr

 location@sports-360.fr

Sports 360°
Les Plans d'Hotonnes



SKI ALPIN

EQUIPEMENT COMPLET	1/2 j	1 jour	jour supp.	5 j	Saison
Enfant	70 - 90 cm	8,50 €	10,50 €	8,50 €	42,50 €
	100 - 10 cm	9,50 €	12,50 €	9,50 €	47,50 €
	120 - 140 cm	13,50 €	15,50 €	13,50 €	67,50 €
Adulte	14,50 €	18,50 €	14,50 €	72,50 €	165 €
Mini - ski	15,50 €	19,50 €	15,50 €	77,50 €	
Snowboard Enfant à partir d'1 m	15,50 €	19,50 €	15,50 €	77,50 €	
Adulte	16,50 €	20,50 €	16,50 €	82,50 €	
Télémark	15,50 €	25,50 €	15,50 €	77,50 €	
Casque	5 €		5 €	20 €	

Ski ou chaussure seul : 1/2 tarif du prix de l'équipement

SKI NORDIQUE

EQUIPEMENT COMPLET	1/2 j	1 jour	jour supp.	5 j	Saison
Skate	Enfant	12,50 €	14,50 €	12,50 €	62,50 €
	Adulte	15,50 €	19,50 €	15,50 €	77,50 €
Classic	Enfant	7 €	8,50 €	7 €	35 €
	Adulte	10 €	12 €	10 €	50 €
Rando nordique	19,50 €	19,50 €	19,50 €	97,50 €	

Ski ou chaussure seul : 1/2 tarif du prix de l'équipement

RAQUETTES

Raquettes - Bâtons Enfant	5,50 €	6,50 €	5,50 €	27,50 €	
Raquettes - Bâtons Adulte	7 €	8 €	7 €	35 €	
Raquettes - Bâtons Symbioz Performance	9,50 €	12,50 €	9,50 €	47,50 €	
Paire de bâtons	4 €		4 €	17,50 €	
Chaussures Rando ou raquettes	 6 € 		6 €	25 €	



LUGES / YOONERS

Luge / Yooner	6,50 €	6,50 €	29 €	
----------------------	--------	--------	------	--



CONDITIONS GENERALES : Le tarif de chaque prestation n'inclut pas pour l'utilisateur d'assurance personnelle en responsabilité civile et accident, ni d'assurance vol ou dégât du matériel. Tout bris, dégât ou vol de matériel et accessoires sera facturé à l'utilisateur concerné ou à son responsable légal.



Réservation en ligne (à partir de 2 jours et plus)

TARIFS GROUPE
SUR DEMANDE